

# RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres 01.01.2017r - 31.12.2017r.

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: ... zł

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za rok	
		2016 r.	2017 r.
<b>A</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	25 652 620,48	25 272 314,50
	– od jednostek powiązanych		
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	24 668 675,59	24 360 644,36
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	385 681,16	312 954,97
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	598 140,17	598 616,67
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	123,56	98,50
<b>B</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	25 150 518,44	24 810 136,14
I	Amortyzacja	135 048,64	139 043,80
II	Zużycie materiałów i energii	10 335 642,39	10 623 544,91
III	Usługi obce	812 319,61	813 830,82
IV	Podatki i opłaty, w tym:	1 920 593,17	1 927 530,05
	– podatek akcyzowy		
V	Wynagrodzenia	4 062 837,19	4 007 189,32
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	944 335,85	969 353,57
	– emerytalne	351 552,89	355 586,26
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	6 939 618,03	6 329 545,17
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	123,56	98,50
<b>C</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)</b>	502 102,04	462 178,36
<b>D</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	148 435,49	474 684,18
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	147,17	77 644,46
II	Dotacje		
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV	Inne przychody operacyjne	148 288,32	397 039,72
<b>E</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	164 855,35	243 593,62
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III	Inne koszty operacyjne	164 855,35	243 593,62
<b>F</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)</b>	485 682,18	693 268,92
<b>G</b>	<b>Przychody finansowe</b>	173 696,92	174 075,93
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
	a) od jednostek powiązanych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II	Odsetki, w tym:	173 696,92	174 075,93
	– od jednostek powiązanych		
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V	Inne		
<b>H</b>	<b>Koszty finansowe</b>	103,00	256,69
I	Odsetki, w tym:	103,00	256,69
	– dla jednostek powiązanych		
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV	Inne		
<b>I</b>	<b>Zysk (strata) brutto (F + G – H)</b>	659 276,10	867 088,16
<b>J</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	137 717,00	181 063,00
<b>K</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>		
<b>L</b>	<b>Zysk (strata) netto (I – J – K)</b>	521 559,10	686 025,16

GLÓWNY KSIĘGOWY  
Pełnomocnik Zarządu

Bożena Szweczyk

15.02.2018

MIĘDZYAKŁADOWA  
SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA  
„BUDOWLANKA”  
32-600 Oświęcim, ul. Bałandy 1

MSM „BUDOWLANKA”  
Z-CIA PREZESA ZARZĄDU

Marek Kurek

MSM „BUDOWLANKA”  
PREZES ZARZĄDU

inż. Wiesław Pitry

(Data i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych)

(Data i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostka kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków organu)